
 

 
 

*2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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MSFT, geniş haftalık kanal içerisindeki hareketini sürdürürken, son düşüş evresinden sonra 100 haftalık ortalama 
üzerinde tutunarak güçlü bir tepki üretmiş ve 50 haftalık ortalamanın üzerine çıkmayı başarmıştır. Dün gelen bilanço 
sonrası yaşanan sert satış baskısına rağmen fiyatın 50 haftalık ortalama üzerinde kalıcılık sağlaması, teknik görünümün 
adım adım 510 $ seviyesini hedeflemesi adına kritiktir. Haftalık RSI yönünü yukarı çevirse de, momentumun tam 
anlamıyla güçlenmesi için göstergenin kendi 14 haftalık ortalamasını yukarı kırması ("breakout") gerekmektedir. Ana 
destek hattı olan 100 haftalık ortalama aşağı yönlü kırılmadığı müddetçe ana yönün yukarı olduğu varsayımı korunmalı; 
aksi takdirde 425 $ seviyelerine doğru sert bir geri çekilme riski masada olacaktır. 
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